- 1 -

             会議録

会議の名称 令和７年度 第３回加西市総合政策審議会

開 催 日 時 令和７年８月25日（月）午後２時００分～４時３０分

開 催 場 所 加西市民会館 ３階 小ホール

議長の氏名 （会長 和田 真理子）

出席及び欠席委員の氏名

＜出席委員＞

・荒木 努   ・大野 聖佳  ・岡 信義   ・岡田 美香  ・小川 仁郎

・杉本 昇平  ・谷勝 公代  ・辻 さやか  ・東根 光児  ・中野 重美

・濱本 泰秀  ・樋口 真史  ・藤井 良子  ・和田 真理子

傍聴者の人数

 一般：１名  報道機関：なし

出席した事務局職員の氏名及びその職名

・政策部長        高見 昭紀

・政策部政策課長     柿本 尚一

・政策部政策課課長補佐  高橋 知弘

・政策部政策課係長    谷口 成俊

・政策部政策課主任    香川 理宇

・政策部政策課主事    別名 柾哉

・政策部政策課主事    三宅 里彩

・市担当者（説明員） １４名

１ 議事

  第６次加西市総合計画における令和６年度評価

２ 会議資料

  会議次第、他部会協議への提言書

第６次総合計画（実施計画）政策評価シート（第１回部会意見反映分）

出席者名簿、配席図

第３回加西市総合政策審議会の経過

発言者 会 議 の 経 過  ／  発 言 内 容

会長

開会
＜会長あいさつ＞
 酷暑の夏が続いており、体調管理や農作物の管理にご苦労されている中、ご出席
いただき感謝申し上げる。本日は2回目の部会となり、前回同様に行政と市民の皆
様が膝を突き合わせて意見交換ができる貴重な機会であるため、今回も活発にご意
見いただければと思う。どうぞよろしくお願いする。

１ 議事
(１)【第２回部会】外部評価（２次評価）の実施 ※３部会での検討

閉会
※各部会で進行に差があり、全体としての閉会は行わずに各部会で評価・検討が終わ
り次第終了。